



SMLOUVA O DÍLO

č.016/2014

Název zakázky:

Oprava MK Raspenava

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“)

Objednatel:	Město Raspenava
Sídlo (místo podnikání a bydliště) objednatele:	Fučíkova 421, 464 01 Frýdlant
Telefon / Fax, (e-mail) :	+420 482 360 431 / +420 482 319 229, (mesto.raspenava@raspenava.cz)
IČO:	00263141
DIČ:	Není plátcem DPH
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	0984937399/0800
Odpovědná osoba:	Pavel Lžičař, starosta města
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Pavel Lžičař, starosta města
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Pavel Lžičař, starosta města

Zhotovitel:	SILKOM, spol. s r.o.
Sídlo zhotovitele:	Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Zápis v obchodním rejstříku:	KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2688
Telefon, fax, (e-mail):	+420 482 313 095, +420 482 312 072, (silkom@silkom.cz)
IČO:	46713158
DIČ:	CZ46713158
Bankovní spojení:	KB a.s., Frýdlant
Číslo účtu:	19-7522560277/0100
Odpovědná osoba:	Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Martin Kukal, vedoucí výroby tel.: +420 602 743 746 e-mail: martin.kukal@silkom.cz

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Oprava místních komunikací dle příložených nabídkových rozpočtů, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

- 1) Oprava MK od panelárny k nádraží
- 2) Oprava MK – ulice Moskevská
- 3) Oprava MK – ulice Okružní

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Nabídkový rozpočet

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených cen oprav jednotlivých komunikací uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou maximální, s pevnými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci uvedených v cenové nabídce a činí:

Oprava MK od panelárny k nádraží	705 603,20	Kč
Oprava MK – ulice Moskevská	694 261,70	Kč
Oprava MK – ulice Okružní	481 382,10	Kč
Celková nabídková cena bez DPH	1 881 247,00	Kč
DPH 21%	395 062,00	Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH	2 276 309,00	Kč

4. Termín plnění

Termín zahájení prací: **07/2014**

Termín dokončení prací: **09/2014**

V případě špatných klimatických podmínek, bude o stejný časový úsek, ve kterém bude nutné stavební práce přerušit, posunut i termín dokončení prací.

8. Závěrečná ujednání

Zhotovitel se zavazuje dodržovat ČSN předpisy popřípadě jiné technické předpisy.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní a hygienické opatření dle příslušných předpisů.

Zhotovitel zajistí bezpečný vstup a vjezd na staveniště a stejně tak i výstup a výjezd z něj (za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel).

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve **-2-** vyhotoveních, **-1-** vyhotovení obdrží objednatel a **-1-** zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Smlouvu přezkoumal dne: 23. 06. 2014


.....
Martin Kukul
vedoucí výroby

Ve Frýdlantu dne 23. 06. 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Pavel Lzičar
starosta města Ráspenava



SILKOM 
spol. s r. o.
Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072


.....
Ing. Josef Kukul
jednatel společnosti
SILKOM, spol. s r. o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava místních komunikací - Raspenava	JKSO	
Název objektu	Oprava MK - Od panelárny k nádraží	EČO	
		Místo	Raspenava
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Raspenava		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Josef Kukul		
Rozpočet číslo		Dne	07.02.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	570 934,60	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	134 668,60	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	705 603,20	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

SILKOM

spol. s r. o. 1

Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072

D Celkem bez DPH 705 603,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	705 603,20	148 176,70

Cena s DPH 853 779,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

stavba: Oprava místních komunikací - Raspenava

Objekt: Oprava MK - Od panelárny k nádraží

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Raspenava

Zpracoval: Ing. Josef Kukal

Zhotovitel:

Datum: 7.2.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 705 603,20 442,298

1 Zemní práce 25 644,00 0,000

1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 pro příčnou drenáž 3*5,0*0,6*0,8	m3	7,200	470,00	3 384,00	0,000
2	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku objednatele 46,2 + 7,2	m3	53,400	86,00	4 592,40	0,000
3	171201201	Uložení sypaniny na skládku objednatele	m3	53,400	14,00	747,60	0,000
4	174203301	Zásyp rýh pro drény kamenivem drceným - vsakovací drenáž pod komunikací	m3	7,200	790,00	5 688,00	0,000
5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 312*4,0	m2	1 248,000	9,00	11 232,00	0,000

2 Zakládání 119 870,40 282,501

6	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm bez záasyu a výkopu	m	15,000	260,00	3 900,00	4,019
7	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK 312*3,6*0,1	m3	112,320	920,00	103 334,40	278,482
8	564229999	Zřízení zpevněné krajnice ze štěrkodrti 0/32	m3	15,600	810,00	12 636,00	0,000

5 Komunikace 542 848,80 158,949

9	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	1 154,400	60,00	69 264,00	158,949
10	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 312*3,1	m2	967,200	224,00	216 652,80	0,000
11	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 312*30,5	m2	951,600	270,00	256 932,00	0,000

8 Trubní vedení 3 120,00 0,847

12	899231111	Výšková úprava uličního vstupu RŠ zvýšením mříže	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	0,847
----	-----------	--------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 120,00 0,000

13	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - napojení na stáv. asf. vozovky	m	10,000	60,00	600,00	0,000
14	938902113	Výkop příkopu podél komunikace - úsek pod nádražím	m	130,000	104,00	13 520,00	0,000

Celkem 705 603,20 442,298

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava místních komunikací - Raspenava	JKSO	
Název objektu	Oprava MK - ulice Moskevská	EČO	
		Místo	Raspenava
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Město Raspenava		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Josef Kukul		
Rozpočet číslo		Dne	07.02.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	509 893,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	184 368,70	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	694 261,70	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

SILKOM

spol. s r. o.

Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072

D Celkem bez DPH 694 261,70

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	694 261,70	145 795,00

Cena s DPH 840 056,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací - Raspenava
Objekt: Oprava MK - ulice Moskevská

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Josef Kukul

Datum: 7.2.2014

Objednatel: Město Raspenava

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

694 261,70 164,682

1 Zemní práce

106 492,20 0,053

1	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	585,000	35,00	20 475,00	0,000
2	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 30*4+110*4 +25	m2	585,000	75,00	43 875,00	0,053
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých vč. odvozu na skládku k recyklaci	m	22,000	42,00	924,00	0,000
4	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 179*4,5*0,15	m3	120,800	99,00	11 959,20	0,000
5	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku objednatele 46,2 + 7,2	m3	120,800	86,00	10 388,80	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládku objednatele	m3	120,800	14,00	1 691,20	0,000
7	181951102	Úprava pláně se zhutněním 179*4,5+25	m2	830,500	10,00	8 305,00	0,000
8	999001001	Rozebrání stávající panelové cesty vč. odvozu na skl. do 1km 29*3	m2	87,000	102,00	8 874,00	0,000

2 Zakládání

64 353,50 164,630

9	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 80mm	m3	66,400	860,00	57 104,00	164,630
10	564229999	Zřízení zpevněné krajnice ze štěrkodrti 0/32 179*0,5*0,1	m3	8,950	810,00	7 249,50	0,000

5 Komunikace

518 866,00 0,000

11	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	830,500	184,00	152 812,00	0,000
12	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 179*4+25	m2	741,000	224,00	165 984,00	0,000
13	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 179*4+25	m2	741,000	270,00	200 070,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 550,00 0,000

14	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - napojení na stáv. asf. vozovky a podél garáží 52+12	m	70,000	65,00	4 550,00	0,000
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	-------

Celkem

694 261,70 164,682

SILKOM

Dlouhá 3037, 484 01, Raspenava
 Tel: 482 312 000, Fax: 482 312 072

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava místních komunikací - Raspenava**

JKSO

Název objektu **Oprava MK - ulice Okružní**

EČO

Místo

Raspenava

IČ

DIČ

Objednatel **Město Raspenava**

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval **Ing. Josef Kukul**

Rozpočet číslo

Dne

07.02.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	359 444,62	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	121 937,48	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	481 382,10	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

SILKOM ¹
spol. s r. o.

Dlouhá 3037, 464 01, Frydlant
Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072

D Celkem bez DPH 481 382,10

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	481 382,10	101 090,30

Cena s DPH 582 472,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: **Oprava místních komunikací - Raspenava**

Objekt: **Oprava MK - ulice Okružní**

Objednatel: **Město Raspenava**

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: **Ing. Josef Kukul**

Datum: **7.2.2014**

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 481 382,10 118,216

1 Zemní práce 63 027,00 0,000

1	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 149*4,0* 0,45	m3	268,200	115,00	30 843,00	0,000
2	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku objednatel 46,2 + 7,2	m3	268,200	86,00	23 065,20	0,000
3	171201201	Uložení sypaniny na skládku objednatel	m3	268,200	14,00	3 754,80	0,000
4	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 149*4,0	m2	596,000	9,00	5 364,00	0,000

2 Zakládání 49 900,10 118,216

5	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 80mm 149*4*0,08	m3	47,680	920,00	43 865,60	118,216
6	564229999	Zřízení zpevněné krajnice ze štěrkodrti 0/32 149*0,5*0,1	m3	7,450	810,00	6 034,50	0,000

5 Komunikace 367 285,00 0,000

7	564871111	Podklad ze štěrkodrti tl. 250mm	m2	596,000	184,00	109 664,00	0,000
8	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 149*3,5	m2	521,500	224,00	116 816,00	0,000
9	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	521,500	270,00	140 805,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 170,00 0,000

10	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - napojení na stáv. asf. vozovky	m	18,000	65,00	1 170,00	0,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	-------

Celkem

SILKOM, spol. s r.o. 481 382,10 118,216

Dlouhá 3037, 464 01 Frydant

KB v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2698

+420 482 311 992, +420 482 312 072. (silkom@silkom.cz)

46713158

CZ46713158

KB a.s., Frydant

13-7522560277/0100

Ing. Josef Kukul, jednatel společnosti

tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz

Ing. Josef Kukul, jednatel společnosti

tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz

Martin Kukul, vedoucí výroby

tel.: +420 602 743 740 e-mail: martin.kukul@silkom.cz